
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

Республики Карелия 

  «Костомукшский политехнический колледж» 
 

П Р И К А З 

 от « 26 » августа 2024 г.                                                                       № 32/ОО-К   

    

 «ОПОП ППКРС. О зачислении на 1 курс»        
       

                  На основании Устава учреждения, Протокола заседания Приёмной 

комиссии от 23.08.2024 г.  и в соответствии с Правилами приёма ГБПОУ РК 

«Костомукшский политехнический колледж» на 2024 – 2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся 

колледжа по программам подготовки квалифицированных рабочих и 

служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев на коммерческой основе с 02 сентября 2024 года, по списочному 

составу:    

21.01.08 «Машинист на открытых горных работах» (Приложение № 1). 

2.  Секретарю учебной части Е.С. Стеганцовой внести соответствующие 

записи в «Поимённую книгу» очного отделения.  

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора ГБПОУ РК  

«Костомукшский политехнический колледж»                               Е.С. Петрова 

   

С приказом ознакомлена:  

_________________ Е.С. Стеганцова 

 

 

В дело – 1, учебная часть – 1, бухгалтерия – 1 



Приложение № 1 

                                                                   к приказу № 32/ОО- К от 26.08.2024 г. 

Зачислить в группу по профессии 21.01.08 «Машинист на открытых горных работах» 

41. Андрущенко Дмитрий Максимович – 21.07.2008 

42. Бамбаков Дмитрий Игоревич – 20.03.2008 

43. Бойков Даниил Александрович – 26.04.2008 

44. Вагин Даниил Андреевич – 30.01.2008 

45. Гвоздь Руслан Витальевич – 11.04.2007 

46. Грабовский Богдан Романович – 31.05.2007 

47. Грушников Алексей Алексеевич – 01.10.2008 

48. Гуськов Павел Александрович – 18.07.2008 

49. Децюк Максим Артемович – 13.08.2008 

50. Кулаков Владислав Дмитриевич – 20.02.2008 

51. Курбанов Тимур Маратович – 05.09.2008 

52. Манорик Алексей Денисович – 08.10.2008 

53. Новицкий Артем Андреевич – 05.03.2007 

54. Носов Илья Викторович – 27.09.2008 

55. Пожарский Вячеслав Алексеевич – 14.09.2008 

56. Рекало Константин Евгеньевич – 21.10.2008 

57. Розов Семён Алексеевич – 28.02.2008 

58. Селюсь Иван Сегреевич – 22.08.2007 

59. Ткалич Захар Андреевич – 23.09.2008 

60. Труханович Павел Олегович – 06.10.2008 

61. Федоров Ярослав Денисович – 10.05.2008 

62. Шепелевич Даниил Дмитриевич – 16.07.2008 

63. Шибут Артур Денисович – 22.02.2008 

 

Всего 23 чел. 


